UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /GM - BDT Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………

Ban Dân tộc tỉnh phối hợp với Công ty TNHH Nhựa tái chế Duy Tân

(thành phố Hồ Chí Minh) và CĐCS Ban Dân tộc tỉnh tổ chức công tác thiện

nguyện trao tặng 50 gùi nước cho phụ huynh và học sinh lớp 8 và lớp 9

Trường THCS xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng.

Ban Dân tộc tỉnh kính mời thành phần tham dự, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

- Ban Dân tộc tỉnh: Đại diện lãnh đạo Ban, Công đoàn cơ sở;

- Đại diện Công ty TNHH Nhựa tái chế Duy Tân;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND xã Trà Thủy Trà Bồng;

- Mời đại diện Liên đoàn lao động huyện Trà Bồng;

- Mời đại diện Công đoàn cơ sở Phòng Dân tộc – Thống kê;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục huyện Trà Bồng;

- Trường Phổ thông DTBT TH và THCS Trà Thủy: Ban Giám hiệu nhà

trường; phụ huynh và học sinh của trường nhận gùi nước ( Nhờ Trường chọn

và mời giúp)

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/9/2023 (thứ ba).

3. Địa điểm: Tại Trường THCS xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng.

Rất mong các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-09-11T16:43:00+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-12T07:39:51+0700

		2023-09-12T07:39:51+0700

		2023-09-12T07:39:51+0700